様式第4号(第8条関係)

年  月  日

  津南町長    様

住 所 津南町

集落名

代表者        印

    年度町内集落施設克雪対策事業完了報告書

      年  月  日付け 第  号で選定結果通知のあった標記事業を完了し、

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

 1 事業目的

 2 事業実績

交 付 申 請 額 円

世帯数 戸 補助対象事業費 円 乗 率 ％

克 雪 化 の 内 容 (1)新築  (2)増改築  (3)改良

克 雪 の 種 類 (1)落雪式 (2)融雪式 (3)耐雪式

事業の実施場所 津南町大字

事業の実施期間     年  月  日 ～     年  月  日

添 付 書 類 別添のとおり

 3 事業収支精算書